
 

ZARZĄDZENIE NR 462/2022 

WÓJTA GMINY GOŁUCHÓW 

z dnia 17 października 2022 r. 

w sprawie powołania komisji weryfikacyjnej w celu przeprowadzenia ponownej weryfikacji oświadczeń 

złożonych przez rodziców/opiekunów prawnych osób ubiegających się o przyznanie sprzętu 

komputerowego w ramach Programu Grantowego Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju 

cyfrowym – Granty PPGR 

Na podstawie art. 41 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U.  

z 2022 r. poz. 559 ze zm.) Wójt Gminy Gołuchów zarządza co następuje: 

§ 1. W celu przeprowadzenia ponownej weryfikacji oświadczeń złożonych przez rodziców/opiekunów 

prawnych osób ubiegających się o przyznanie sprzętu komputerowego w ramach Programu 

Grantowego Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR powołuje 

się komisję weryfikacyjną w składzie: 

1. Sławomir Kowalski – przewodniczący, 

2. Iwona Dobrzyńska – sekretarz, 

3. Krystyna Kubiak – członek.  

§ 2. Komisja weryfikacyjna ulegnie rozwiązaniu po wydaniu sprzętu komputerowego 

rodzicom/opiekunom prawnym osób ubiegających się o przyznanie ww. sprzętu. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu komisji weryfikacyjnej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

 

WÓJT 

/-/ Marek Zdunek 

 

 


